Департамент финансов
Администрации городского округа город Рыбинск

П Р И К А З

от

О внесении изменений в приказ
Департамента финансов Администрации
городского округа город Рыбинск
от 05.10.2016 №46-дф

На основании Положения о Департаменте финансов Администрации
городского округа город Рыбинск, утвержденного решением Муниципального
Совета городского округа город Рыбинск от 30.06.2016 N 153, Департамент
финансов Администрации городского округа город Рыбинск

ПРИКАЗЫВАЕТ:
1. Внести в приказ Департамента финансов Администрации городского округа

город Рыбинск от 05.10.2016 № 46-дф «О порядке возврата остатков субсидий на
выполнение муниципальных заданий бюджетными и автономными учреждениями
городского округа город Рыбинск» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Отраслевым (функциональным) органам Администрации городского округа

город Рыбинск, осуществляющим функции и полномочия учредителей в
отношении муниципальных бюджетных и автономных учреждений (далее -
учредители), на основании отчетов о выполнении муниципальных заданий за
отчетный год и сводного отчета о выполнении муниципальных заданий
подведомственными муниципальными учреждениями ежегодно в срок до 30 марта
утверждать приказом размер возврата в бюджет городского округа город Рыбинск
бюджетными и автономными учреждениями городского округа город Рыбинск
(далее - учреждения) остатков субсидий на финансовое обеспечение выполнения
муниципальный заданий, образовавшихся в связи с невыполнением показателей
объемов услуг (работ), установленных в муниципальном задании (далее -  остатки
субсидии).

№

2

Приказ о возврате остатков субсидий должен содержать сведения по форме
согласно приложению.».

1.2. Форму сведений об остатках субсидии на выполнение муниципального
задания, образовавшихся в связи с невыполнением подведомственными
учреждениями показателей объемов услуг (работ), установленных в
муниципальном задании (приложение к приказу) изложить в новой редакции
согласно приложению.

2. Приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации

городского округа город Рыбинск на странице «Департамент финансов» в разделе
«Реализация 83-Ф3».

И. о. директора Департамента финансов

В дело № 45-04/07
Копия:
Отдел финансирования муниципального хозяйства
Отдел финансирования социальной сферы

Н. Н. Петухова